ANTO-

ANTONIVS PENNA , *Ordinis Prædicatorum* , scripsit vitam Catherinæ Senensis.

ANTONIVS PERIANDER , Vita Francisci Guicti, hujus in Terentium Commentariis præfixa. Argentorati, 1657.

ANTONIVS PETRVS GABRIEL. Series Præfulum Magalonensium & MonsPELLIENSIVM. Tolosa, ex Typographia Franc. Boude, 1652. in folio.

ANTONIVS DE S. PETRO , *Fulienfis* , scripsit vitam Eustachii de S. Paulo ejusdem Ordinis editam Parisiis , anno 1646.

ANTONIVS POSSEVINVS , *Mantuanns, Iesuita* , Bibliotheca Selecta XVII. libris constans, in quâ agitur de ratione studiorum in Historiâ , in disciplinis, in salute omnium procurandâ. Romæ , in folio, ex Typographiâ Apostolicâ, anno 1593. tum Venetiis apud Altobellum Salicarium, ac Coloniz, annis 1603. 1607. apud Joan. Gymnicum &c. In câ sæpè Judicium interponit de Variis Autoribus Antiquis, recentioribusque, Hebræis, Græcis, Latinis, & qui vernaculis Dialectis scripserunt.

Ejusdem, Apparatus Sacer, ad Scriptores Veteris & Novi Testamenti, eorum Interpretes, Synodos, & Patres Latinos, & Græcos, horum versiones, Theologos Scholasticos, quique contra Hæreticos egerunt, Chronographos, & Historiographos Ecclesiasticos, eos qui casus conscientiæ explicârunt, alios qui Canonicum Jus sunt interpretati, Poëtas Sacros, libros pios quocumque Idiomate conscriptos, tribus Tomis in folio, Venetiis, apud Societatem Venetam, anno 1603. & 1606. cum Appendicibus. Idem Apparatus Sacer in duos Tomos distributus, in quibus plus minus oëties mille Auctores partim indicantur, partim expenduntur, prodit Colonia: Agrippinæ, in folio, apud Joannem Gymnicum, anno 1608. Quæ Editio reliquis præstat. Iisdem verò subiciuntur Catalogi Manuscriptorum Græcorum, & aliorum etiam Codicum, qui cum ad res sacras & Ecclesiasticas pertineant, in antiquis & celebrioribus Bibliothecis asservantur, sive nunquam antea editi, sive integriores quàm qui vulgati fuerunt.

Ejusdem, Judicium de quatuor Scriptoribus, Philippo de la

D Nouë,

ejusdem Dominicani Ordinis, Parisiis, apud Nicolaum Nivellium, anno 1585.

Index præcipuorum ferè Auctorum qui Spiritualia, ac Moralia, seu Ascetica scripserunt, ex familiâ Prædicatorum, desumptus ex iis quæ Sixtus Senensis, aliique varii scripserunt, Parisiis, in 4. apud Antonium Bertier, anno 1647.

ANTONIUS SMETIUS, *Ecclesia Cathedralis Gandaven-
sis Canonicus & Archi-Presbyter*, edidit Orationem in funere
Caroli Maffii Episcopi Gandavenfis, habitam.

ANTONIUS A' SOTO MAJOR, *Supremus Præfes
& in Regnis Hispaniarum, Sicilia, & India utriusque Inquisitor
generalis*, Index librorum prohibitorum & expurgandorum.
Matriti, ex Typographia Didaci Diaz, in folio. anno 1667.